
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОРЕЗ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. Торез № /£ /-/% ?

О признании утратившим силу постановления администрации городского 
округа Торез Донецкой Народной Республики от 06.09.2024 № 158-па «Об 

установлении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории 

муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной
Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 
28.09.2023 № 82-1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
исполнительными органами Донецкой Народной Республики 
административных регламентов предоставления государственных услуг», 
Уставом муниципального образования городской округ Торез Донецкой 
Народной Республики, принятым решением Торезского городского совета 
Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 20, Положением об 
администрации городского округа Торез Донецкой Народной Республики, 
утвержденным решением Торезского городского совета Донецкой Народной 
Республики от 10.11.2023 № 24, администрация городского округа Торез 
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа Торез Донецкой Народной Республики от 06.09.2024 № 158-па «Об 
установлении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории



2

муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной 
Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
городского округа Торез 
Донецкой Народной Республики Д.С. Лысенко




